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Podcast #1
Podcast Name

coursera.org

. udemy.com

skillshare.com

. domestica.org

Orijaus kelionés

. Laisvés TV

Nebegéda

. Ai, viskas gerai...

9. Baltic mustache

10

11.
12.
13.
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

. Aurimo ValujavicCiaus tinklalaidés
Negyvas eteris

Vél tie patys
https://nutritionfacts.org/
Berta&Talks

s AM

Proto industrija

Pasiklyde ekrane

Proto pemza

Klajumo kanalas
PowerfulJRE

Leo and longevity

Cold ones

PVS (Pralauzk vieng $altg)



24. Titas ir deMiko kelia labai nuotaikingas ir
informatyvias tinklalaides:
https://www.youtube.com/channel/UCM-
ZTilBoaUAfrdumluG7cQ_

25. Nanook multimedija

26. Kuo maziau

27. ,Nesiaukite“ su J.JankeviCium
28. Dar tos Cia

29. Relax

30. Colleen Balinger &Erik Stocklin
31. How to fail with Elizabeth Day
32. Ciut €iut giliau

33. Joe Rogan experience

34. H3h3 productions

35. https://www.lithuania.travel/lt/
36. https://visit.kaunas.|t/It/

37. https://welovelithuania.com/
38. https://pamatyklietuvoje.lt/

39. https://www.lietuvon.It/

40. https://www.lithuania.travel/It/
41. https://www.makalius.It/

42. http://100dienu.lt/

43. https://lietuva.lt/#

44. https://www.tripadvisor.com/
45. https://turin.lt/

46. https://howztravel.eu/

47. https://www.dfds.com/lt-1t/keleiviniai-keltai/kelioniu-
gidas

48. https://www.visitacity.com/

49. Jordan Peterson

50. Renee Richie

s1. Lex Fridman Podcast



52. Joe Rogan Podcast

53. ,Vakaras su knyga“. Skaitomos Zymiausiy romany
iStraukos.

54. ,Lamy slénis®. Tai erdvés, kuriose gera gyventi, kurti,
ragauti gardy maistg, gérétis graziais daiktais, klausytis
jdomiy istorijy.

55. ,A Bit of Optimism®“. Gerai nuteikiantys pokalbiai. Visai
tai galima rasti telefoninéje programéléje ,PODCASTS*.
5§6. Hidden Brain,

57. The Ben Shapiro Show

58. NARA

59. What do people do?

60. Laikykités ten

61. The health code daily

62. The mindset mentor

63. Mindful in minutes

64. The daily boost | clarify your purpose

65. Self positive - the love yourself podcast

66. Law of attraction changed my life

67. Vingiai podcast

68. Digi klase ,,Ko nemoko mokykloje*

69. Skirmantas Malinauskas



